CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_______________________________

Tp Hồ Chí Minh, ngày 21 tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO

Giao dịch cổ phiếu của người nội bộ và người có liên quan của người nội bộ

Kính gửi:
 - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;
 - Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội
 - Công ty Cổ phần Xây dựng và thiết kế số 1

1. Thông tin về tổ chức thực hiện giao dịch:

- Tên tổ chức  : Công ty Cổ phần Chứng khoán Bảo Minh
- Quốc tịch  : Việt Nam
- Số GPTLHĐ  : 90/UBCK-GP       ngày cấp 21/04/2008

Nơi cấp  : Ủy Ban Chứng khoán Nhà Nước
- Địa chỉ trụ sở  : Lầu 3, Tòa nhà PaxSky, 34A Phạm Ngọc Thạch, P Võ Thị

Sáu, Quận 3, TP HCM
- Điện thoại  : 028 7306 8686         Fax: 028 3824 7436
- Email   : info@bmsc.com.vn
- Website  : http://www.bmsc.com.vn
- Chức vụ hiện nay tại công ty đại chúng: Không có

2. Thông tin về người nội bộ của công ty đại chúng/quỹ đại chúng là người có liên quan
của cá nhân/tổ chức thực hiện giao dịch (đối với trường hợp người thực hiện giao dịch
là người có liên quan của người nội bộ của công ty đại chúng/quỹ đại chúng):

- Họ tên người nội bộ : Hoàng Văn Thắng
- Quốc tịch  : Việt Nam
- Số CCCD       :   ngày cấp  nơi cấp
- Địa chỉ thường trú :
- Điện thoại liên hệ     :
- Chức vụ hiện nay tại công ty đại chúng: Chủ tịch HĐQT
- Mối quan hệ với người nội bộ: Tổ chức có liên quan của người nội bộ
- Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu/chứng chỉ quỹ mà người nội bộ đang nắm giữ (nếu có):

3. Mã chứng khoán giao dịch: DCF

4. Các tài khoản giao dịch có cổ phiếu nêu tại mục 3:  Tại

5. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch: 226.500 cp

    Chiếm: 1,51% tổng số cổ phiếu đang lưu hành

6. Số lượng cổ phiếu đăng ký:

•

6. s6 IUQ"ngc6 phi~u dAng ky:

- LOlligiao djch dAng ky : Ban
_ S6 luqng c6 phi~u dAng ky giao djch : 226.500 c6 phi~u

7. Gia trj giao dich d\Tki~n (Hnh theo m~nh gia) : 2.265.000.000 dang

8. s6 luqng, ty I~ c6 phi~u n~m giG"5au khi th\Tchi~n giao djch: 0 cp

Chi~m: 0% t6ng 56 c6 phi~u dang 1uu himh

9. M\lc dich th\Tchi~n giao djch: Ca cdu danh m\lc

10. Phuong thfrc giao djch: Th6a thu~n vaJho~c kh6"pI~nh
II. Thai gian d\Tki~n th\TChi~n giao dich: tir ngay: 26/0 1/2022 d~n ngay 18/02/2022

Nui n1l{in:
- Nhu lren